МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ул.2З Июля, д.9, п Псков, 180004

прикАз
пПсков

13.03.2019

О зачислении учаIцихся

На основании заlIвления родителей (законньгх представителей) учашIихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс:
1 . Карасеву Елизавету Игоревну, 03. 1 0.201 1 г.р.

Основание: заrIвление родителей от |2.0З.2019
2. Гладченко Антона Александровича ) |З.|2.2012 г.р.

Основание: з.uIвление родителей от |2.0З.20L9
З . Афанасьева ,Щаниила Ивановича, 27 .04.2012 г.р.

Основание: заrIвление родителей от 12.0З.2019
4. Федорова Сергея Александровича ,29.0|.2012 г.р.

Основание: зulявление родителей от |2.0З.20119
5. Беляеву Анастасию Константиновну ,29.|2.2012 г.р.

Основание: зчuIвление родителей от 12.03.20119

Щиректор щколы М.Б.Ильина

тел./факс (8l 12)'72-14-94
e-mail: org 1 3 @pskovedu.ru

ль 92

$
U,